
El- --šiL

l

DODATEKČ.1

ke smlouvě o dílo č. ŘK - 282/2020 - SML uzavřené mezi smluvními stranami
dne 21.7.2020 (dále jen ,,dodatek")

Článek l
SMLUVNÍ STRANY

l. Objednatel
Sídlo
IČO
DIČ
Zastoupený

Bankovní spojení
Číslo účtu
Telefon
Fax
I D
Podatelna

: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
: Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
: 70885371
: CZ70885371 - není plátce DPH
: pIk. Ing. Miloslavem Svatošem,

ředitelem Hasičského záchranného sboru
Středočeského kraje, vrchním radou

: Česká národní banka, Praha l
: 8609881/0710
:
:
: dz4aa73
:

(dále jen ,,objednatel")

a

2. Zhotovitel
Sídlo
Zastoupený
IČO
DIČ
Bankovní spojení
Číslo účtu
Telefon
ID DS
E-mail
Zápis v obchodním

: BrightCon s.r.o.
: Kaštanová 639/143, 617 00 Brno
: Petrem Vackem, jednatelem společnosti
: 03531619
: CZ03531619
: UniCredit Bank Czech Republic a.s.
: 2110918655/2700
:
: 5bfrufe
:

rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 85311

(dále jen ,,zhotovitel")

Článek 2
Z U

1. Dne 21.7.2020 uzavřely smluvní strany smlouvu o dílo, č. smlouvy objednatele: 282/2020 - SML, ve které se
zhotovitel zavázal provést pro objednatele dílo: ,,Oprava stávající skleněné výplně v garáži výjezdové techniky
— stanice Kladno" (dále jen ,,smlouva").

Článek 3
PŘEDMĚT DODATKU

l. V rámci provádění díla byla zjištěna nutnost provedení oprav v menším rozsahu, než byl původní předpoklad
smluvních stran. Z toho důvodu se smluvní strany dohodly v souladu s ČI. 10 odst. 5 smlouvy na její měně
uvedené v ČI. 4 tohoto dodatku.



r" Článek 4
ZMĚNA SMLOUVY

l. V Článku 4 - CENA DÍLA, odst. l smlouvy se cena za dílo mění následujícím způsobem:

Cena celkem
4.1.1 Cena díla bez DPH (v KČ) 47.230,-
4.1.2 DPH 21% (V Kč) 9.918,30
4.1.3 Cena díla celkem (v KČ) 57.148,30
4.1.4 ena díla slovy ,,Padesátsedmtisícstočtyřicetosm korun

českých 30/100"

2. Příloha č. l smlouvy - Cenová nabídka zhotovitele se nahrazuje cenovou nabídkou, která tvoří přílohu tohoto
dodatku.

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a beze zrněn.

Článek 5
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

l. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a v souladu s § 6 zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv) ldále jen "zákon č. 340/2015 Sb."l nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv zřízeného
zákonem č. 340/2015 Sb.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, dva (2) stejnopisy
obdrží objednatel a jeden (l) stejnopis obdrží zhotovitel.

3. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a s obsahem
dodatku bez výhrad souhlasí. Každá ze smluvních stran dále prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že tento dodatek
uzavírá svobodně a vážně, jeho obsah považuje za určitý a srozumitelný. Na důkaz toho připojují svoje podpisy.

V B

za zhotovitele:

Petr Vacek
jednatel společnosti

V Kladně dne, 28 -08- 2026



r o.
on

Zakázka:
Objednatel:

Adresa:

Tel.:
E-mail:

20_072 HZS_Kladno

Hasičský záchranný sbor
Středočeského kraje
jana Palacha1970
272 01 Kladno

V Brně dne 17.08.2020

Obchodní nabídka 20 072 1 HZS Kladno

zasíláme obchodní
nabídku na demontáž stávajÍcÍch skel (12 ks), očištění konstrukce, montáž nových skel copilit
s drátem typ 504, 12 Ks.

> Demontáž skel, likvidace
> Montáž copilitů, dodání
> Likvidace odpadu
> Doprava

8 300,-KČ
26 580,-KČ

7 350,-KČ
5 000,-KČ

Cena celkem: 47 230,-KČ

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Termín dodání: 13.08.2020

Platební podmínky: záloha při objednáni ve výši 50 %, doplatek 50 % do 14 dni po předání a
převzetí.

Příloha: nákres výměny


